3. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, mục đích, hình thức giao đất, thòi hạn sử 
dụng đất.

3.1. Tài sản 1 (Gói 1)

Quyền sử dụng đất: gồm 41 lô đất đấu giá theo cụm, thuộc ấp Thạnh Trung, xã 
Lộc Thạnh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Tổng diện tích: 12.857,8 m2 (Mười hai ngàn tám trăm năm mươi bảy phẩy tám 
mét vuông)

Tổng giá khởi điểm: 12.699.957.000 đồng (Mười hai tỷ sáu trăm chín mươi chín 
triệu chín trăm năm mươi bảy ngàn đồng)

Mục đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn

Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài

Hình thức giao đất: Giao đất có thu tiền sử dụng đất thông qua hình thức đấu giá 
quyền sử dụng đất.

3.2. Tài sản 2 (Gói 2)

Quyền sử dụng đất: gồm 105 lô đất đấu giá theo cụm, thuộc xã Lộc Thái, huyện 
Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

Tổng diện tích: 25.261,7 m2 (Hai mươi lăm ngàn hai trăm sáu mươi mốt phẩy bảy 
mét vuông)

Tổng Giá khởi điểm: 24.120.729.000 đồng (Hai mươi bốn tỷ một trăm hai mươi 
triệu bảy trăm hai mươi chín nghìn đồng)

Mục đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn

Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài

Hình thức giao đất: Giao đất có thu tiền sử dụng đất thông qua hình thức đấu giá 
quyền sử dụng đất.

3ể3. Tài sản 3 (Gói 3)

Quyền sử dụng đất thửa đất số 196, tờ bản đồ số 17, đường 3 tháng 2, khu phố 
Ninh Thịnh, thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

Diện tích: 5.312,5 m2 (Năm ngàn ba trăm mười hai phẩy năm mét vuông)

Giá khởi điểm thuê hàng năm là: 62.417.000 đồng (Sáu mươi hai triệu bốn trăm 
mười bảy nghìn đồng)

Mục đích sử dụng đất: Đất thương mại dịch vụ.

Hình thức: Thuê đất trả tiền thuê đất hàng năm.

Thời hạn sử dụng: 50 năm.

3.4ế Tài sản 4 (Gói 4)

Quyền sử dụng đất thửa đất số 209, tờ bản đồ 00, đường Nguyễn Văn Linh, khu 
phố Ninh Thịnh, thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Diện tích: 819,2 m2 (Tám trăm mười chín phẩy hai mét vuông)

Giá khởi điểm thuê hàng năm là: 7.787.000 đồng (Bảy triệu bảy trăm tám mươi 
bảy ngàn đồng)

Mục đích sử dụng đất: Đất thương mại dịch vụ.

Hình thức: Thuê đất trả tiền thuê đất hàng năm.

Thời hạn sử dụng: 50 năm.

r«íề sản được bán riêng lẻ theo từng gói

4. Thời gian, địa điểm: bán, tiếp nhận, tham khảo hồ sơ đấu giá; xem tài 
sản;